Fuit ordinatum ut destinentur Andreas Guati et Glaudius de Castro¬ 
novo ad. i. dominum nostrum ducem pro obtinendis licteris in favorem 
nundenarum. Fiant que instrucciones et una minuta licterarum obti- 
nendarum; quibus tradantur lictere bone memorie dominorum ducum 
Amedei, Philiberti et Philippi, necnon lictere contra forefactores alias 
obtente. — Quas habuerunt. 

Item fiant lictere clause dominis Bastardo, gubernatoribus Breyssie, 
Nycee, Jallene (?), Lyobardi, eciam magistro hospicii de Challes et 
aliis nominandis si opus sit. 

(92) Martis xiiij novembris. — Quatuor sindici ; — Versonay, Cas¬ 
tronovo, Guat, Lyonardi, Paqueti, Bueti, Fernay, Grossi, Charbonerii, 
Orsieres, Ponte, Bezansonus, Borjali, Pecolat. 

(Burgensis.) — Johannes Chivallerii, sutor, parrochie Magdalenes, 
(sutor,) filius Stephani Chivallerii, de Boegio, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. 

(Burgensis.) — Jacobus Curt junior, de Contamina, nunc parro¬ 
chie Magdalenes, condurerius, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
florenis p. p. 

(Burgensis.) — Honestus vir Johannes Carrerii, de Ugina, servitor 
i. domini et donne (?) Janus, domini Vallis Isere, ejus contemplacione, 
fuit creatus burgensis gratis. 

(Nundene.) — Fuerunt lecte instrucciones necnon minute licterarum 
destinandarum ad curiam ducalem, cum minuta licterarum super nun- 
denis obtinendarum quas defferent duo electi in consilio generali etiam 
stricto consilio, A. Guati et Glaudius de Castronovo, que tradantur sub 
ilia forma. 

1 Le nom est en blanc. 

V 
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Eciam lictere defferende illu. domino Bastardo et dominis guberna- 
toribus. 

Veneris xvij novembris. — Quatuor sindici; — Gavid, Versonay, Or- 
sieres, Quarro, Lyonardi, Paquet, de Liga, Bezansonus, A. Pecolat, 
Navis. 

(Burgensis.) — Humbertus de Vineis filius Francisci, alias Roberti, 
conreator, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo florenis p. p. 

(Burgensis.) — Humbertus Trenchent, de Bossey, parrochie Sancti 
Germani, sutor, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(Burgensis.) — Jacobus Motey filius quondam Petri Motey, sutor, 
parrochie Sancti Germani, fuit creatus burgensis mediantibus octo flo¬ 
renis p. p. 

(Burgensis.) — Mermetus filius quondam Mermeti Anthonii, sutor, 
de Gietis, nunc parrochie Sancte Crucis, fuit creatus burgensis median¬ 
tibus octo florenis p. p. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Anthonio Pecolat super rotulo de 
xxvj ff. p. p. ix s.